75. enquire, hear and determine, as well by writs of us and our - heirs, 
as by bills and complaints at the suit of us and our heirs, and also 

at the suit of the party, in such manner as suit is granted to the 

statim post electionem suam sacramentum suum coram proximo predecessore suo, qui fuerat 

major ejusdem ville, (vivente) in le Guildhall dicta ville Bristoll coram. communitate ejusdem 

ville, tam pro officio majoratüs quàm pro officio esceatoris, faciat ; absque eo quod ipse consta- 

bulario castri nostri dicta villae Bristoll' de cetero przsentetur, seu ab eodem acceptetur, prout 
antea fieri consuevit; Cf [supple quód] vicecomes ejusdem ville Bristoll’, cum electus et per- 

fectus fuerit, ut praemittitur, sacramentum suum per breve de dedimus potestatem. coram majore 

dicte ville Bristoll similiter faciat; quod quidem breve sine difficultate aliquà in cancellarià 

nostra et haeredum nostrorum pro tempore existentium concedi volumus ex hac causa; ita quod 

ipsi ad sacramenta sua facienda extra villam praedictam alibi coram aliquo alio vel alio modo 

nullatenus compellantur; sed semper quód de nomine escheatoris predicti singulis annis ad 

scaccarium nostrum et haeredum nostrorum sub sigillo communi dictz villa Bristoll certificetur : 
Gt quod idem major et vicecómes Bristoll’ et eorum successores in perpetuum habeant potes- 

tatem ad inquirendum, audiendum, et terminandum tám per brevia nostra et hzredum nostrorum 

quam per billas et querclas, ad sectam nostram et haeredum nostrorum et etiam ad sectam partis, 

prout secta parti de jure attribuitur, de omnimodis malefactis, transgressionibus, perturbationibus 
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party by due course of law, concerning all manner of misde- 
meanours, trespasses, disturbances against the peace, " champerties, 

conspiracies, confederacies, "ambidextries, extortions, oppressions, 
counterfeitings and other misprisions whatever, done or to be done 
within the town, suburbs and precincts aforesaid; and concerning 
victuallers, workmen, labourers and artificers within the same 

town, suburbs and precincts, as often as they shall see it right to 

be done; and to punish such transgressors by fines and amerce- 
ments and imprisonment of their bodies; and to make due 

executiofi of judgements pronounced by them on those persons : 

Savtng always to us and our heirs the said fines and amercementsthe fines re- 
., served to the 

and other things belonging to us from thence ; of which fines and crown.